

שיתוף פעולה הדוק עם אורקל

כיצד הפכה וראסיטי מ-VAD בתחום התוכנה למפיץ מורשה גם בתחום החומרה? לדברי מלכי ורוסמן יש לכך מספר סיבות. לוראסיטי שיתוף פעולה פורה ומוצלח עם אורקל מאז הקמת החברה ב-2004. "השותפות שלנו עם אורקל חזקה כיום מתמיד. אנו מחזיקים בתואר של שותף זהב ובנחרנו כאחד מה-VAD הטובים בעולם, בשל הערך הרב והצמיחה שאנחנו מספקים ללקוחות אורקל ול-ISVs. מיצבנו את עצמנו כחברה המובילה בטכנולוגיות רבות, ביניהן כל תשתיות מיקרוסופט, HP, IBM, EMC, אורקל ועוד" אומר מלכי. לדבריו, וראסיטי מסייעת ללקוחותיה למצות את מלוא הפוטנציאל הטכנולוגי הגלום במערך המחשוב הקיים שלהם. "וראסיטי ואורקל עובדות יחד באופן הדוק; במתכונת של חברות טובה וביצוע פרויקטים מורכבים באופן מוצלח", מוסיף מלכי. "אורקל הכירה בנו כחברה ייחודית, סיירת, בוטיק של מקצוענות, שמכירה על בוריה את הטכנולוגיה והמוצרים של אורקל ושל החלופות, תוך יכולת להפיק מהם את המיטב עבור הלקוחות.

רוסמן: "האתגר הכי גדול בביצוע פרויקטים אצל הלקוחות הוא השילוב של התוכנה והחומרה - שם נתקעים רוב הפרויקטים, ושם גם מתחילות החריגות בתקציב. שנה אחרי שנה שאנו מצליחים לקיים את הבטחתנו ללקוחות שלה ושלנו, תוך עמידה באיכות, בלוי"ז ובתקציב".

מלכי: "וראסיטי מובילה בעולם תשתיות התוכנה, ולכן אנחנו חשופים לכל הפתרונות של היצרנים. החברה משקיעה רבות בצוות המקצועי שלה, הכולל מומחים מוכשרים כמעט בכל תחום", הוא אומר ומציין את עירד דויטש, ה-CTO של וראסיטי, המשמש אף כיו"ר פורום DBA של אורקל; ואת איתי בנימין, MVP וראש תחום SQL, המשמש אף כיו"ר פורום DBA WEB של מיקרוסופט, לצד מובילים נוספים בתחום BI. שיפור ביצועים ויעילות IT ארגונית הם חלק מהמעטפת של וראסיטי. וראסיטי תמשיך לספק מומחיות ללא מתחרים בעולם בסיסי הנתונים, Oracle, Microsoft SQL, My-SQL; GreenPlum, Netezza, Vertica, Big Data, Hadoop ועוד, שרותי מומחה אשר כוללים יעוץ ותכנון טכנולוגי של ארכיטקטורת המערכת ודרך יישומה, התקנות ושדרוגים, שיפור ביצועים, אבטחת והקשחת מידע ותמיכה *24".

שיפור יעילות מערך ה-IT

וראסיטי סיכמה את הפעילות העסקית אשתקד בסימן של עלייה משמעותית כמעט בכל אספקט, וכמובן בפרויקטים בכל סוגי הלקוחות, מחברות הזנק ועד לארגונים גדולים. "בעולם התשתיות, וראסיטי ממשיכה להוביל ומספקת טכנולוגיות ורישוי המאפשרים ללקוחות לגדול מהר מאוד ביכולות ה-IT שלהם, תוך התייעלות משמעותית ותשלום על פי גידול בשימוש. פתרונות הזמינות, אבטחת מידע ויכולות ההרחבה מהווים תשתית חזקה מאד, אשר מאפשרת ללקוחות להסתמך עליה לאורך זמן", אומר מלכי. לדבריו, וראסיטי חרתה על דגלה לספק פתרונות שמשפרים את היעילות של מערך ה-IT ומניבים לארגונים חיסכון כלכלי מיידי. "כל פלטפורמת המוצרים והשירותים שלנו, כמו אלה של אורקל ו-MoreVRP משפרים ללקוח את היעילות ומביאים לחיסכון מיידי תוך השבחת מערך ה-IT. באמצעות בחירת החמה של חומרת אורקל-סאן או אחרת, ורישוי מתאים הלקוחות יכולים לחסוך סכומי ענק בעלות הרכישה והתחזוקה הקבועה".

ניצול מיטבי של החומרה הקיימת

בסקירת היכולות המגוונות של וראסיטי, מציינים מלכי ורוסמן את פעילותה של More IT - חברה אחת של וראסיטי, אשר התוכנה

פרי פיתוחה מאפשרת שיפור ניהול משאבי המחשוב של הארגון. לדבריהם המערכת משפרת ביצועי הטרנזקציות לעיתים עד פי 8 ובנוסף חוסכת לארגון עלויות רבות נוספות ועד 50% מעלות IT, על ידי ניצול מיטבי של החומרה הקיימת ומיידית. למוצר מעל אלף התקנות בעולם ולמעלה ממאה לקוחות ישראלים ולקוחות בכל העולם כולל מה-FORTUNE 500 בארה"ב, בכל המגזרים, הטלקום, הבנקאות, הפיננסים, הביטוח, ייצור ותרופות. "לקוחות אלו לא רק ששיפרו את ביצועי מערכות ה-IT שלהם בצורה משמעותית ללא שדרוג תשתית, הם גם קיצרו משמעותית את זמני ההשבתה וזמני ניתוח תקלות לכמעט אפס באופן יחסי לעבר", מסביר מלכי.

רוסמן מסביר, כי MoreVRP הוא מוצר ייחודי, שמאפשר לנהל ביצועים במערכות מידע מבוססות בסיסי נתונים על ידי טכנולוגיה שנקראת VRP. "תוכנת MoreVRP מאפשרת שליטה במשאבי מחשוב,



אלירן מלכי



אילון רוסמן

"יש לנו הצעות אטרקטיביות ביותר עבור כל ארגון שעומד בפני שדרוג התשתיות, רכישת חומרה או תוכנה. נספק הרבה יותר ערך בהרבה פחות כסף."

של כל טרנזקציה בזמן אמת, כשהפועל היוצא הוא שמירה על QoS ו-SLA של מערכות המידע, על הזמינות של המערכות לבל יקרו מעומסים, ומניעת משברים ותקלות בצורה פרו-אקטיבית. המוצר נותן לדבריו, מענה בשלושה רבדים, שכל אחד מאד ייחודי וחדשני בגישתו. "שכבת הניטור מאפשרת לראות בזמן אמת מה קורה, מי צורך כמה משאבים ומאפשרת לאתר בעיות בזמן אמת. שכבת הדיווח מאפשרת תחקור אירועים היסטוריים ומאפשרת צפייה בנתונים גולמיים וגם בנתונים סיכומיים, ומציגה זווית חדשנית בנושא של ניתוח בעיות. השכבה השלישית היא שכבת השליטה. MoreVRP מאפשרת לשלוט בצורה פרואקטיבית בכמות המשאבים ובמקום להיכנס למשבר ולצאת ממנו, היא פשוט מונעת את הכניסה למשבר באמצעות טיוב הקצאת המשאבים בזמן אמת והסרתם לתהליכים החשובים על פי צרכי הארגון". עוד מספר מלכי, "כי המערכת מבצעת ניתוחים השוואתיים ומאתרת אוטומטית את השינוי שגרם לבעיית הביצועים, ובכך מקצרת את משך הטיפול בתקלה".

מובילה בתשתיות תוכנה וחומרה

לסיכום, אומרים אילון ורוסמן ואלירן מלכי, השנה הנוכחית צפויה להיות שנת קפיצת מדרגה נוספת לוראסיטי, תוך חיזוק מעמדה המוביל בתחום תשתיות התוכנה והחומרה ושירותי המומחה, כמו גם המשך אספקת שרות מעולה ללקוחות בתמחור נמוך והוגן והגברת שביעות רצון לקוחותינו מהחבילה הכוללת. וראסיטי תמשיך להציע את יכולותיה לארגונים בישראל ובעולם.